青 森 県 中 小 企 業 家 同 友 会

女性部会第19回総会のご案内

2021年2月吉日

青 森 県 中 小 企 業 家 同 友 会

女  性  部  会  長  岩  木  節  子

青 森 市 平 新 田 字 森 越 1 2 - 2 8 - 2 F

TEL017-752-0171 FAX017-752-0170

謹啓  早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は

当会の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび女性部会第１９回部会総会を下記の通り開催いたします。本総会では、1年間

の活動の成果と教訓を総括し、新年度の方針を決めますとともに、規約に則り役員の選出をいたしま

す。実施に際しては新型コロナウイルス対策を徹底いたします。

総会の場では、地域になくてはならない企業、並びに経営者の学びに役立つ活動を部会員

の皆様と確認してまいりたいと思います。

つきましては､何かとお忙しい時期とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席下さい

ますようお願い申し上げます｡

尚、総会議案書は事前に全部会員の皆さんへ郵送でお届けしますので、内容をご確認い

ただきますようお願いいたします。

                                                   謹 白

と    き    2021年３月１７日（水） １４:００～

会    場    八戸商工会館   ３階 第１会議室

会    場    青（八戸市堀端町2-3 ℡ 0178-43-5111）

参  加  費    無 料

  ※準備の都合上、恐れ入りますが出欠のお返事は３月１２日（金）までにお願いいたします。

※今回はハイブリッド形式で開催いたします。来場しての参加のほか、オンラインで

の参加も可能です。ぜひ、数多くの部会員の皆さんの参加をお願いいたします。

※オンライン参加の方には前日までにミーティングID、パスコードをお送りします。

女性部会第19回総会（3/17 14:00～）出欠回答（兼委任状）

お手数ですが、出欠に関わらず３/12（金）〆切までにこちらの用紙を事務局へご返信ください。

（↓○印で囲んでください。）

女性部第1９回総会に

〔会場で出席 ・オンラインで出席 ・委任して欠席〕します

会社名                お役職            お名前